
R E P U B L ~  E SHQIP~~ISE  
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAREWT DHE KONTROLLIT PASURTVE 

Admu. &.RE& pAlsEu. Tel. QW !EM, Pax. W 228-516, Wcbaite m&.gov.al 

I I E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK l VJETOR 

E w i t  qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitJes dhe te 
Emijeve madhoke, ne baze t6 Ligjit 1x9049, date 10.04.2003 "Pa deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publikr, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimme funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin 111-9475. date 09.02.2006 dhe nE ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

s , 
A U T O R I Z I M  

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Emri Atesia Mbiemri -- A 

Funksioni 
8 

Institucioni dhe adresa * V P t  

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen -1 dektarates 1 

LAG uaLe te p ~ e s  2 be uelu~ ir, te UUIL ur.rao 1, mate v 1.vr.~vv3 rer yarauua- e K~IIIIIKUL 

tG interesave nE nshtrimin e funksioneve publike", 

A o t o r i z o j :  

Inspektoratin e L a r s  t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autosizuar 
nga Autdte t i  Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDJCP-se, qe ti2 verifikojne n& te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtii vendit, interesat private dbe dety- 
rimet financiare, q8 ekzistojne ne emZr dhe per llogarinii time, te bashksshortit les dhe ti4 
emiieve madhore. " 

Dekkrroj se t2 dhPnnl e pasqyruclra prej meje ne k 8  dokument 1 jani; t2 viirteta dhe nuk kam dekkruar asgje qZ nuk &hi$+ e vdrtetii 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE I PASURI TE PALUAJTSHME DHE ~f LUAJTSHME 11 

Pershkrualii IiollCsisht ndryshimet (shtesa dlie pakesime) ne: Ilo,jin, siperfaqen, adresen ku ndodllen. 
momentin e kryerjec se veprimit, vlrri'n nF lekc apo ne \alutS qe pasqyrohet nii dokumentacionin clc 
dispononi. (.riiimin e hlerjes, ne rnengcs: t5 dokumenteve vlercn qc  keni shtuar apo pakesoar. pjescn takuese 
(1 ti' $110 lloj pasurie, te paluajtslime dhe tk luajisliiiie, likuiditete, t6 regjistru:rr osc jo ne regjistrat 

. r periudhen nga dcklarimi i meparshem deri me 31 tlhjetor te vitit te dcklariinit. 

Pjesa 
14r. Pershkrimi i pasnrisi! dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dlle me fjalk nc '!Ab 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te 
plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARLMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

T@ ARDHURAT DHE A N G A ~ I M E T  

PUBLIICE dhelose PRIVATE 

Pi'rshkruani hollesisht ti' ardllurat per  \itin, nga paga ose p,jcsi:- ~h~~~~~ t* ercll,ura\,e tc 
marr ja  nB horde, komisione c pdo angazhim e veprimtari tjctkr qe l)erfituara, llii leks ne 
ka sjellc tc a rdhura  personale. per bashkeshortinlen dhe  Gmijet valute, llga deklarimi i 
madhork. Percaktooi emi'rtinlin e institucionit. organizati's apo m@parsh@n~ d r r i  me  31 
aktivitctil nga ku janc s i g ~ ~ r u a r  tB ardllurat,  adresa , nr. i regjistrit dlljetor 18 "itit re  deklarilnil 
publik, statusi. objektio e veprimtarise se organizati's, funksionin. (me Shifra dhc  me fjali'). 
satyrcn c nngazhin~it.  

Emri, Mhicml-i, Nenshkrirni 

N b e  ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotEsoni ne fotokopje te tij, 

W W  



REPUBLIKA E SHQIPERIS~~ 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT fi PASURTVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JUlUDm DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) 
qi! ekzistojni! brenda dhe jashttS vendit, tk? mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ni! 3 1 Dhjetor ti! vitit ti! deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaE vitit 
ti! deklarimit. 
Ti? dh5na.t p k  emra personash ndaj tE cileve keni detyrime financiare tE pasqyrohen nlS fleten nr.6, 
p& te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Gjendja e detyrimit te 
w, &a& totale nC ldrO apo d valuti!, dat&a e d & M d  i m@a&rn mbetur pa rhlyer deri 
fillimit dhe ti! rnbarirnft ti5 detyrimit (rnn@Mti), d& n# 31 dhjotw ti! vitit ni! 31 dhjetor ti5 vitit ti! 
nr. e kontratb dbc htercsia-bue. U! ddrhrimit &ll.rimit 
P& kredM bankare shsdn  tot& (prllidprl+ (me dtifrn dhe mc fjdq (me ssifra dhe me fjali!) 
intern), kob&qjatjen (rnuajYvitl) dhe k&i major. Principaltintera 

TPprof&ohd nga qwari 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURn7E 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve ti! familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 ti Ligjit 
L 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga $do anstar i familjes. 

Shtetasilsja /? E d q l  b/t P f l  N b r L f  ~ f 8 f  Kfq , bashkL4shori/e [TI 
Emer, atesi, mbiemer f"emij& madhor* st! bashku me prindgrit U 

Bmijii madhorg tg ndare nga prhderit 

e subjektit b ~ l ~ f l h l  LIJ 1&2 f / l b ~ t u ( s  P b  ku  P O  R 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLA,RAT@S ~a INTERESAVE 

N6 haze tt! pik& 5 te nenit 14, t6 ligfft nr.9367, dat& 07.04.2005 ftPiEr parandahin e k o n W t  
tB interesave n&ushfrimin e funksianeve publikee", 

A u t o r i z o j :  

Inspekt~rafin e Larte tB DeHarimit dhe Kontrollit tT; Pasnrive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pkkgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se? qe t6 veri8ikajnii 
nL4 t5 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht6 vendit, interesat private dhe 
deqrimet financiare, qqL: ekzistajne" n8 emrin tim dhe pEr llogarine time. 

Dekkroj si! tL: dh2nd e pasqyruara p e j  meje tri: MZ 
&kunaenfjanL; t6 vl;nata dlPe nuk Rnrn deWavusv as@e 
q6 nuk Zshtir e & . W E  

1 I 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAlUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURIT~ E PALUAJTSHME 
PASURIT~ E LUAJTSHME 

mentin e kryerjes SC veprtmit, v le rh  nE kk? apo a# vatu@ q? pasqyrohct n? dblmmentaciwh qi? 
pnonl, a8 mun@ tZ dakumeatsve vlerin ql! ken1 shtuar apo pnkkmr, pj& trlnMse q? zotYroni tS 
o lloj p a a r k ,  t? palaajtsbme dhc t€ Iltnjtshme, UkukUtete, t? rgjlrtruar orc jo nC regjistrat publika, pi6r 
rittdhCn nga deldarlmi I mQnnh?m d a i  ma$ d&n e largimlt nga funkdoai tP zyrtrrit. 

PJ- 
Pk-thkrlmi 1 m r W  dhe burlmi i kriSimit Vlera me rhlfra dhc me flalZ OC % 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

Tbploybohet ngapld%m iJamUjs nwpwr(rf vqmss 'pas +mi$" 10 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
IEISPEKTORATI I LART&! I DEKLARWIIT DHE KONTROLLIT T e  PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VJiPREWTARI 
PRIYATE dhelose PUBLIKE 

Angazhime ne veprimtari private dhe/ase publike me q8lim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jasW vendit, qi! ka krijuar ti, ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimpmtise dhe jo fitimpMse, 
ligensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
nt! gdo organizae tjeter; per periudhh nga data e deklarimit tti mCprshem deri n6 31 dhjetor tti vitit te 
deklarimit 
Ne rastet e zotSrimit pasiv te aksioneve dhelose te pjestive ne kapital, duhet deklarohen te drejtat e 
perfitimit tis fryteve civile tif prontisise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te mlsparshrn deri niS 
31 dhjetor tt! vitit t6 deklarimit. 

te ardhura, em&limi i inrtitndonlt, i organizntirs apo i aktivitetit nga ku 
janC siguruar tE ardhurat, ndresa, nr. i regjistrit publlk, stntusl, objekti anuma e re aranurave re ~n joa ra ,  
i veprimtarbe sl! organizstEs, funksioni dhelose natyrn e a u g m h i i t  ne leke apo nB vnluti! - ... 

(m 
II - I 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

I' I, 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura g a t e  vitit te deklarimit. 
Te dhenat per emra penonash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
majhlr konfidencialitetin e tyre. 

UJ'YYJ- r YI.J ....... .. 
rbuarlia Wde nC kM apo & valatC, dntrn e Mlimit deklnrimi i mZparsb8m rnbetur pa Pblyer deri 
dhe tB mbarimit tC detyrlmlt (mnnJVvltl), nr. e deri ni? 31 dhjetor te vitit ni! 31 dhjetor ti! vitit O 
koahltb d k  h t d a - b & .  ti5 dekhrlmit dekiarimit 
P k  Wti! bankare rhneten tohk @rioeipal + (me &&a dhe me fi&) (me rhifra dhe me fj&) 
intmr). kohrzlriatkn ImruiMtii dhe k W  muior. Pdncbnl+iuteres 

I 
I 




